МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ДЕТСКИЙ   САД  № 84  «ГОЛУБОК»

(  663340, г. Норильск, район Кайеркан ул. Первомайская, д. 6 ( (3919) 39 19 93

E-mail: mdou84@norcom.ru
	Номер документа
	Дата

	19
	  21.06.2017

ПРИКАЗ

 о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования

в МБДОУ «Детский сад №84 «Голубок»
На основании Устава МБДОУ «ДС № 84 «Голубок», Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования № 17-2017 от 21.06.2017 г., направления в МБДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, заявления родителей (законных представителей) №17 от 21.06.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с участка на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС № 84 «Голубок»:

	Ф. И.О. ребенка
	Дата рождения
	Возрастная группа,

в которую прибыл воспитанник
	№ личного

дела

	Шуклинова
Дарья Олеговна
	06.07.2014
	1 младшая
	Ш-1

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 84 «Голубок»   _______________    Т.В.Сухенькая
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ДЕТСКИЙ   САД  № 84  «ГОЛУБОК»

(  663340, г. Норильск, район Кайеркан ул. Первомайская, д. 6 ( (3919) 39 19 93

E-mail: mdou84@norcom.ru
	Номер документа
	Дата

	18
	  20.06.2017

ПРИКАЗ

 о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования

в МБДОУ «Детский сад №84 «Голубок»
На основании Устава МБДОУ «ДС № 84 «Голубок», Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования № 16-2017 от 20.06.2017 г., направления в МБДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, заявления родителей (законных представителей) №16 от 20.06.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с участка на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС № 84 «Голубок»:

	Ф. И.О. ребенка
	Дата рождения
	Возрастная группа,

в которую прибыл воспитанник
	№ личного

дела

	Бакирова

Алтынай Ришатовна
	20.06.2013
	2 младшая
	Б-1

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 84 «Голубок»   _______________    Т.В.Сухенькая
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ДЕТСКИЙ   САД  № 84  «ГОЛУБОК»

(  663340, г. Норильск, район Кайеркан ул. Первомайская, д. 6 ( (3919) 39 19 93

E-mail: mdou84@norcom.ru
	Номер документа
	Дата

	17
	  13.06.2017

ПРИКАЗ

 о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования

в МБДОУ «Детский сад №84 «Голубок»
На основании Устава МБДОУ «ДС № 84 «Голубок», Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования № 15-2017 от 13.06.2017 г., направления в МБДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, заявления родителей (законных представителей) №15 от 13.06.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с участка на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС № 84 «Голубок»:

	Ф. И.О. ребенка
	Дата рождения
	Возрастная группа,

в которую прибыл воспитанник
	№ личного

дела

	Юлгутлина
Диляра Ринатовна
	02.04.2014
	1 младшая
	Ю-1

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 84 «Голубок»   _______________    Т.В.Сухенькая
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ДЕТСКИЙ   САД  № 84  «ГОЛУБОК»

(  663340, г. Норильск, район Кайеркан ул. Первомайская, д. 6 ( (3919) 39 19 93

E-mail: mdou84@norcom.ru
	Номер документа
	Дата

	16
	  07.06.2017

ПРИКАЗ

 о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования

в МБДОУ «Детский сад №84 «Голубок»
На основании Устава МБДОУ «ДС № 84 «Голубок», Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования № 13-2017 от 06.06.2017 г., направления в МБДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, заявления родителей (законных представителей) №13 от 06.06.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с участка на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС № 84 «Голубок»:

	Ф. И.О. ребенка
	Дата рождения
	Возрастная группа,

в которую прибыл воспитанник
	№ личного

дела

	Эсеналиев
Темирлан Мусажанович
	22.07.2014
	1 младшая
	Э-1

На основании Устава МБДОУ «ДС № 84 «Голубок», Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования № 14-2017 от 07.06.2017 г., направления в МБДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, заявления родителей (законных представителей) №14 от 07.06.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с участка на обучение по  образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС № 84 «Голубок»:

	Ф. И.О. ребенка
	Дата рождения
	Возрастная группа,

в которую прибыл воспитанник
	№ личного

дела

	Киушкин
Демьян

Евгеньевич
	22.03.2014
	1 младшая
	К-2

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 84 «Голубок»   _______________    Т.В.Сухенькая
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ДЕТСКИЙ   САД  № 84  «ГОЛУБОК»

(  663340, г. Норильск, район Кайеркан ул. Первомайская, д. 6 ( (3919) 39 19 93

E-mail: mdou84@norcom.ru
	Номер документа
	Дата

	15
	  01.06.2017

ПРИКАЗ

 о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования

в МБДОУ «Детский сад №84 «Голубок»
На основании Устава МБДОУ  «ДС № 84 «Голубок», Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования № 12-2017 от 01.06.2017 г., направления в МБДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, заявления родителей (законных представителей) №12 от 01.06.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с участка на обучение по  образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС № 84 «Голубок»:

	Ф. И.О. ребенка
	Дата рождения
	Возрастная группа,

в которую прибыл воспитанник
	№ личного

дела

	Семенник
Елизавета Валерьевна
	08.11.2014
	1 младшая
	С-01

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 84 «Голубок»   _______________    Т.В.Сухенькая

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ДЕТСКИЙ   САД  № 84  «ГОЛУБОК»

(  663340, г. Норильск, район Кайеркан ул. Первомайская, д. 6 ( (3919) 39 19 93

E-mail: mdou84@norcom.ru
	Номер документа
	Дата

	14
	  24.05.2017

ПРИКАЗ

 о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования

в МБДОУ «Детский сад №84 «Голубок»
На основании Устава МБДОУ  «ДС № 84 «Голубок», Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования № 10-2017 от 24.05.2017 г., направления в МБДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, заявления родителей (законных представителей) №10 от 24.05.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с участка на обучение по  образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС № 84 «Голубок»:

	Ф. И.О. ребенка
	Дата рождения
	Возрастная группа,

в которую прибыл воспитанник
	№ личного

дела

	Кузьмичева

Елизавета Максимовна
	28.03.2014
	1 младшая
	К-97

На основании Устава МБДОУ  «ДС № 84 «Голубок», Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования № 11-2017 от 24.05.2017 г., направления в МБДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, заявления родителей (законных представителей) № 11 от 24.05.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с участка на обучение по  образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС № 84 «Голубок»:

	Ф. И.О. ребенка
	Дата рождения
	Возрастная группа,

в которую прибыл воспитанник
	№ личного

дела

	Кузьмичева

Василиса Максимовна
	28.03.2014
	1 младшая
	К-01

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 84 «Голубок»   _______________    Т.В.Сухенькая

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ДЕТСКИЙ   САД  № 84  «ГОЛУБОК»

(  663340, г. Норильск, район Кайеркан ул. Первомайская, д. 6 ( (3919) 39 19 93

E-mail: mdou84@norcom.ru
	Номер документа
	Дата

	13
	  22.05.2017

ПРИКАЗ

 о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования

в МБДОУ «Детский сад №84 «Голубок»
На основании Устава МБДОУ  «ДС № 84 «Голубок», Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования № 9-2017 от 22.05.2017 г., направления в МБДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, заявления родителей (законных представителей) № 9 от 22.05.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с участка на обучение по  образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС № 84 «Голубок»:

	Ф. И.О. ребенка
	Дата рождения
	Возрастная группа,
в которую прибыл воспитанник
	№ личного

дела

	Щаева
Алина Вадимовна
	14.12.2014
	1 младшая
	Щ-1

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 84 «Голубок»   _______________    Т.В.Сухенькая

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ДЕТСКИЙ   САД  № 84  «ГОЛУБОК»

(  663340, г. Норильск, район Кайеркан ул. Первомайская, д. 6 ( (3919) 39 19 93

E-mail: mdou84@norcom.ru
	Номер документа
	Дата

	12
	  16.05.2017

ПРИКАЗ

об о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования

в МБДОУ «Детский сад №84 «Голубок»
На основании Устава МБДОУ  «ДС № 84 «Голубок», Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования № 8-2017 от 16.05.2017 г., направления в МБДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, заявления родителей (законных представителей) № 8 от 16.05.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с участка на обучение по  образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС № 84 «Голубок»:

	Ф. И.О. ребенка
	Дата рождения
	Возрастная группа,
в которую прибыл воспитанник
	№ личного

дела

	Яцук
Вероника Олеговна
	13.05.2014
	1 младшая
	Я-11

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 84 «Голубок»   _______________    Т.В.Сухенькая

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ДЕТСКИЙ   САД  № 84  «ГОЛУБОК»

(  663340, г. Норильск, район Кайеркан ул. Первомайская, д. 6 ( (3919) 39 19 93

E-mail: mdou84@norcom.ru
	Номер документа
	Дата

	11
	  27.04.2017

ПРИКАЗ

об о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования

в МБДОУ «Детский сад №84 «Голубок»
На основании Устава МБДОУ  «ДС № 84 «Голубок», Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования № 07-2017 от 27.04.2017 г., направления в МБДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, заявления родителей (законных представителей) № 07 от 27.04.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с участка на обучение по  образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС № 84 «Голубок»:

	Ф. И.О. ребенка
	Дата рождения
	Возрастная группа,
в которую прибыл воспитанник
	№ личного

дела

	Агарков
Петр Максимович
	30.07.2014
	1 младшая
	А-37

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 84 «Голубок»   _______________    Т.В.Сухенькая

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ДЕТСКИЙ   САД  № 84  «ГОЛУБОК»

(  663340, г. Норильск, район Кайеркан ул. Первомайская, д. 6 ( (3919) 39 19 93

E-mail: mdou84@norcom.ru
	Номер документа
	Дата

	10
	  04.04.2017

ПРИКАЗ

об о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования

в МБДОУ «Детский сад №84 «Голубок»
На основании Устава МБДОУ  «ДС № 84 «Голубок», Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования № 6-2017 от 04.04.2017 г., направления в МБДОУ № 240000793330, выданного Управлением общего и дошкольного образования Администрации города Норильска от 03.03.2017г, медицинского заключения, заявления родителей (законных представителей) № 6 от 04.04.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с участка на обучение по  образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС № 84 «Голубок»:

	Ф. И.О. ребенка
	Дата рождения
	Возрастная группа,
в которую прибыл воспитанник
	№ личного

дела

	Руденко Артем Игоревич
	30.06.2014
	1 младшая
	Р-27

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 84 «Голубок»   _______________    Т.В.Сухенькая